Damnum quod quis sua culpa sentit sentire nõ videtur. l. quod quis. ff. de reg. iur. alias dicitur: sibi debet imputari & non alij. de reg. iur. lib. 6. c. damnum.

Delegati iurisdictionis expirat sententia lata & executioni mandata. c. in literis. de offic. dele. item finitur mortuo iudice cui proprio nomine scribitur. c. quoniam abbas. à contratio sensu. item per mortem illius cõtra quem literæ impetrãtur re integra. de rescri. c. significauit. itē reuocato mandato ff. de iudi. iudicium soluitur. & per secundas literas expressam facientes mentionē de primis. de rescrip. cæterum. Item si iudex remittit causam superiori. de offic. leg. licet Tran. Item elapso termino commissionis. de offi. deleg. de causis. Item si re integra moriatur delegans. de offi. deleg. gratum. & c. licet. Item per legitimam recusationem de fo. compe. licet. & de appel. secundo requiris. Item per appellationem legitimam extra de appe. vt debitus. Item per delationem appellationis argu. extra de appel. sæpe. & c. interposita.

Deus non potest facere ea quę implicant contradictionem.

nem. Bald. in l. eam quam. uer. circa autem quintum genus. C. de fideicom.

Deliberandum est post somnum stomacho ieiuno. in Spe. de pœn. sent.

Delinquens in uno factus est omnium reus. in Spe. de test. §. 1. vers. item quod in alijs.

Deliberādū est in dubijs. in Spe. de aduo. §. 3. uer. habito.

Diuinare non est in potestate nostra : unde annuntiare quæ futura sunt solius Dei est. Maria. Soci. in consil. 6. incip prædicta consultatio ver. ad cuius clariorem circa me. in prima parte.

Diuinatores non sunt consulendi. l. nemo. ubi Saly. C. de ma. & mathe.

Diuinatorem qui consuluit comparatur homicidæ & cui libet criminoso in Spe. de accu. uer. Item quod est homicida.

Diuinare per inspectionem iecoris animalium non licet sub pœna capitis. l. 3. C. de sacri. paga.

Damni dans causam damnum fecisse uidetur. c. sicut. de testi. & atte. 85. 1. di. pasce. ff. ad leg. Cor. de sic. nihil in terest. ff. de offi. præsid. l. illicitas. §. sicuti.

Declaratio iuramenti: siue interpretatio cum de ipso dubitatur pertinet ad Papam. de iureiu. c. quanto. de eccl. ædifi. c. ulci. de elect. uenerabilem. ad fi.

E

EX conuersatione æquali nascitur contentio dignitatis. ff. de offi. præsi. l. obseruandum.

Error in nomine non uiciat actum qui geritur. C. quæ ad. test. a pe. l. si nomine. cōtra. ff. de hère. insti. l. quoties. & facit pro utraque parte: & uide eam.

Exteriora iudicant interiora insti. de re. di. §. pauonum. & l. si. inciuiile. C. de fur. & l. non codicillum. C. de testa. Contra. ff. de offic. præsid. l. obseruandum. & l. emancipare. ff. de adopt.